Hoofdpijn Netwerk Noord

DINSDAG

OKTOBER

Op dinsdagavond 9 oktober
2018 organiseert Hoofdpijn
Netwerk Noord in het Martini
ziekenhuis Groningen een
symposium voor fysiothera-
peuten. Op het symposium
geven we de laatste inzichten
in de behandeling van hoofd-
pijn en de behandelmogelijk-
heden vanuit verschillende
gezichtspunten.

INFORMATIE

SYMPOSIUM

“Hoofdpijn, er is echt wat aan te
doen, de verschillende gezichten”

PROGRAMMA

18.30 uur
19.00 uur

1945 uur

19.45 uur

2015 uur

20.30 uur

21.00 uur

21.30 uur

Ontvangst

Introductie

Heleen Boven, fysio- en manueeltherapeut MMT,
voorzitter Hoofdpijn netwerk noord

Psychologie bij hoofdpijn

Drs. Coosje Hordijk, gezondheidspsycholoog
Hoofdpijn bij kinderen

Michelle Koopman, fysio- en kinderfysiotherapeut, MSc

Pauze

Orofaciale stoornissen en hoofdpijn
Hedwig van der Meer, fysio-, manueel- en orofaci-
aaltherapeut Msc, promovendus NWO “kopzorgen”
Aerobe training bij hoofdpijn en de laatste
wetenschappelijke ontwikkelingen binnen
fysiotherapie bij hoofdpijn

Tjerk Munsterman, fysiotherapeut, Msc, bestuurslid
Hoofdpijn netwerk noord

Dr. Ren€e Castien, manueeltherapeut Msc, senior
onderzoeker VU Amsterdam, docent en domein-
deskundige voor de CWK aan de SOMT university

Afsluiting met borrel en hapje

U kunt zich aanmelden voor dit symposium door een mail te sturen naar info@hoofdpijnnetwerknoord.nl onder
vermelding van uw naam, geboortedatum, adres, factuuradres, en uw KNGF nummer.

De inschrijving is definitief als de betaling is voldaan. De kosten bedragen €35,-. De accreditatie is aangevraagd bij
het KNGF. Maximaal 100 deelnemers, plaatsing op volgorde van betaling.



